lstra Iva

--ti4t11:}1 L.HSziffeESSÃON

2

O

-rJS CONTRA

- C.L1.It2II
_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 508  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando

providenciar faixa de pedestre, para o redondel do CEASA localizado no BTN

II, na via que dá acesso ao posto de gasolina, haja vista o grande fluxo de

pedestre no local, sendo imprescindível a implantação da referida faixa.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2021.

Pedro Ir a rio Neto
- ereador -

tiirSTO O RECELIMENTO PROT.W.21
EM ,13_/...23_—de 20421.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DE_OlS/21.PORlarne_.
VOTOS CONTRA

MES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 509 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando analisar

a via de retorno na Avenida Aeroporto em frente ao supermercado Assai, haja

vista os inúmeros acidentes que já ocorreram na localidade, bem como, o

congestionamento do trafego de veículos no local.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2021

Pedro 	ano Neto
- ereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N*2[g
EM  £1_2-3____de  20.24_

APR0VAD9 'ANA SESSkO N' 02_039
POR asmA;NrCç

OTOS CONTRA

MESA DA C.M.O.

PR

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 514 / 2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
CONSTRUÇÃO DE UMA CLINICA PARA IDOSOS NO MUNICIPIO;
considerando que a população de idosos vai crescendo a nível mundial e
a demanda de Paulo Afonso não é diferente, a clinica ajudará os idosos a
serem atendidos com mais rapidez e terá médicos especialistas para sua
idade e assim facilitando a vida deles para um bem estar melhor.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2021.

Pe ro

reador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N'
DE (R" 	21POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M,IPA. 07"

ATESTO O RECEBIMENTO P' •
EM  11

fyr

Ltfrr
SecrearIo Ad 7 st

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. N2. 515 /2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal em Exercício — Luiz Barbosa de Deus, a instalação de GUARD RAILS
(Barreiras de Contenção) do lado direito e lado esquerdo na Rua DOM MÁRIO
ZANETTA, Bairro CENTENÁRIO; considerando que os Guard rails serão instalados
como um meio de proteção contra quedas acidentais e qualquer mudança brusca de
altitude do condutor do veiculo. Guard rails são necessários para prevenção de
acidentes.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2021.

,
APROVADO (A) NA SESSÃO 09_039

DE—aiSki 24Poriimgkni'mç4 •
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./FA • 1 O

F:910 RECEBIMENTO
/ et

strstiVa

!DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 516 / 2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal em Exercício — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção DE UMA
PASSAGEM PARA PEDESTRE com guarda corpo do lado direito e lado esquerdo na
Rua DOM MÁRIO ZANETTA, Bairro CENTENÁRIO

Sala das Sessões, em 18 de março de 2021.

\-- ATESTO O RECEBIMENTO P
Ema/  "-nracx2

7:0  .L.cl

CMg

;SIAI/ 210R

k*

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 517 /2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, no sentido de providenciar a construção de RAMPAS de
acesso nas calçadas e prédios públicos do município para atender as solicitações da
classe, que muitas vezes ficam constrangidos por não terem acessos disponíveis para
locomoção em determinados locais privados ou públicos, dificultando ainda mais a
vida destes cadeirantes.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2021.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006